

基金会财务报表
审计报告
绵阳市慈善总会
2022 年度

目 录

页 次

一、审计报告	1
二、审计报告附送	
1、社会团体基本情况统计表	4
2、资产负债表	5
3、业务活动表	6
4、现金流量表	7
5、固定资产明细表	8
6、财务报表附注	9-25
7、分支（代表）机构基本情况表	26

三、专项信息审核报告

四、会计师事务所营业执照复印件

委托单位：绵阳市慈善总会

审计单位：四川精鉴会计师事务所有限责任公司

联系电话：0816-2236121 传真号码：0816-2236121

邮 箱：scjj2244348@163.com



审计报告

绵阳市慈善总会：

一、对财务报表出具的审计报告

我们审计了后附的绵阳市慈善总会财务报表，包括 2022 年 12 月 31 日的资产负债表，2022 年度的业务活动表和现金流量表以及财务报表附注。

（一）管理层对财务报表的责任

编制和公允列报财务报表是绵阳市慈善总会管理层的责任，这种责任包括：

（1）按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制财务报表，并使其实现公允反映；（2）设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

（二）注册会计师的责任

我们的责任是在执行审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则和《基金会财务报表审计指引》的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和执行审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序，以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断，包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时，注册会计师考虑与财务报表编制和公允列报相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性，以及评价财务报表的总体列报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

（三）审计意见

我们认为，绵阳市慈善总会财务报表在所有重大方面按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制，公允反映了绵阳市慈善总会 2022 年 12 月 31 日的财务状况以及 2022 年度的业务活动成果和现金流量。

二、按照相关法律法规的要求报告的事项

（一）基本情况

1、绵阳市慈善总会社会团体法人登记证书统一社会信用代码为 51510700784710392L 号，登记证书有效期为 2022 年 11 月 27 日至 2023 年 1 月 26 日。法定代表人为赵永龙，主要经费来源为捐赠资金，地址为绵阳市行政集中办公区 5 楼 421 室，业务主管单位为绵阳市民政局。业务范围：弘扬中华民族扶贫济困的传统美德，筹募社会慈善资金，开展各种有效的社会救助工作。

2、截止 2022 年 12 月 31 日，绵阳市慈善总会未设立分支机构。

3、截至 2022 年 12 月 31 日，绵阳市慈善总会无对外投资的实体机构。

4、截至 2022 年 12 月 31 日，绵阳市慈善总会共有单位会员 50 个，个人会员 25 个，每年按市级单位 1,200.00 元，县级单位 800.00 元，个人 200.00 元的标准收取会费。

5、绵阳市慈善总会 2022 年末职工 11 人，其中：会长、副会长、秘书长 8 人，无领取报酬的负责人；慈善总会专职人员 3 人，占绵阳市慈善事业服务中心（全额拨款事业单位）编制，未在总会领取工资及报酬；聘用人员 1 人，全年支付临时聘用人员工资、补助及社保 60,986.67 元。

（二）财务状况

1.绵阳市慈善总会截止 2022 年 12 月 31 日资产总额为 10,692,655.37 元，其中：货币资金 10,656,926.17 元，其他应收款 0.00 元，存货 25,300.00 元，固定资产原值 50,921.00 元，累计折旧 40,491.80 元，固定资产净值 10,429.20 元。

2. 绵阳市慈善总会截止 2022 年 12 月 31 日负债总额为 23,808.00 元，其中：其他应付款 23,808.00 元，长期负债 0.00 元。

3. 绵阳市慈善总会截止 2022 年 12 月 31 日净资产总额为 10,668,847.37 元，其中：限定性净资产 9,550,267.72 元，非限定性净资产 1,118,579.65 元。

（三）收支情况

1. 绵阳市慈善总会 2022 年度收入 11,498,575.37 元，其中：捐赠收入

11,157,161.60 元，专项拨款收入 0.00 元，其他收入 341,413.77 元。

2. 绵阳市慈善总会 2022 年度费用 9,746,752.03 元，其中：业务活动成本（捐赠支出）9,656,869.86 元，管理费用 89,186.67 元，其他费用 695.50 元。

四川精鉴会计师事务所

中国注册会计师：

有限责任公司

（盖章）

中国注册会计师：

中国·绵阳

2023 年 3 月 10 日

附送：1

社会团体基本情况统计表

2022 年 12 月 31 日

社会团体名称	绵阳市慈善总会		
登记证号		统一社会信用代码	51510700784710392L
登记时间	2011 年 12 月	法定代表人	赵永龙
住所	绵阳市涪城区警钟街 87 号	邮编	621000
主要经费来源	捐赠资金	电话	0816-2397807
个人会员数	24	单位会员数	51
基本账户开户银行	绵阳市建设银行涪城区支行		
基本账户银行账号	51001657737051500262		
财务机构名称	绵阳市慈善总会财务部		
财务机构负责人	赵永龙	专业技术职称	
会计姓名	文茹桢	专职/兼职	专职
代理记账中介机构名称	——		
税务登记号码	——		
会费标准	收取会费的表决程序	会费标准	
	理事会批准	市级单位 1200 元/年；县级单位 800 元/年；个人 200 元/年	
分支（代表）机构名称	无		
对外投资的实体机构和投资比例	无		

附录：2

资 产 负 债 表

2022 年 12 月 31 日

会民非 01 表

编制单位：绵阳市慈善总会

单位：元

资 产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	8,894,642.83	10,656,926.17	短期借款	34	-	-
短期投资	2	-	-	应付账款	35	-	-
应收帐款	3	-	-	其他应付款	36	6,008.00	23,808.00
预付帐款	4	-	-	应付工资	37	-	-
其他应收款	5	8,000.00	-	应交税金	38	-	-
存 货	6	5,300.00	25,300.00	预收账款	39	-	-
待摊费用	7	-	-	预提费用	40	-	-
一年内到期的长期债权投	8	-	-	预计负债	41	-	-
资				一年内到期的长期负债	42	-	-
其他流动资产	9	-	-	其他流动负债	43	-	-
	10	-	-		44	-	-
	11	-	-				
流动资产合计	12	8,907,942.83	10,682,226.17	流动负债合计	45	6,008.00	23,808.00
长期投资	13	-	-		46	-	-
长期股权投资	14	-	-	长期负债：	47	-	-
长期债权投资	15	-	-	长期借期	48	-	-
长期投资合计	16	-	-	长期应付款	49	-	-
固定资产：	17	-	-	其他长期负债	50	-	-
固定资产原价	18	50,921.00	50,921.00		51	-	-
减：累计折旧	19	35,831.80	40,491.80	长期负债合计	52	-	-
固定资产净值	20	15,089.20	10,429.20		53	-	-
在建工程	21	-	-	受托代理负债	54	-	-
文物文化资产	22	-	-	受托代理负债	55	-	-
固定资产清理	23	-	-		56	-	-
	24	-	-	受托代理负债合计	57	-	-
固定资产合计	25	15,089.20	10,429.20	负债合计	58	6,008.00	23,808.00
无形资产：	26	-	-	净资产：	59	-	-
无形资产	27	-	-	限定性净资产	60	7,906,405.57	9,550,267.72
	28	-	-	其中：资本金	61	-	-
无形资产合计	29	-	-	非限定性净资产	62	1,010,618.46	1,118,579.65
受托代理资产：	30	-	-		63		
受托代理资产	31	-	-		64		
	32	-	-		65		
受托代理资产合计	33	-	-	净资产合计	66	8,917,024.03	10,668,847.37
资产总计		8,923,032.03	10,692,655.37	负债及净资产总计		8,923,032.03	10,692,655.37

单位负责人：

财会负责人：

制表人：

业 务 活 动 表

2022 年度

会民非 02 表

编制单位:绵阳市慈善总会

单位: 元

项 目	行次	上年累计数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入	1						
其中: 捐赠收入	2	76,064.78	2,059,703.80	2,135,768.58	81,102.27	11,076,059.33	11,157,161.60
会费收入	3	-	-	-	-	-	-
提供服务收入	4	-	-	-	-	-	-
商品销售收入	5	-	-	-	-	-	-
上级拨入捐赠收入	6	-	-	-	-	-	-
投资收益	7	-	-	-	-	-	-
其他收入	8	17,180.93	11,926.88	29,107.81	341,413.77	-	341,413.77
收入合计	9	93,245.71	2,071,630.68	11,498,575.37	422,516.04	11,076,059.33	11,498,575.37
二、费用	10				-		
(一) 业务活动成本	11	51,265.75	1,888,023.06	1,939,288.81	36,000.00	9,620,869.86	9,656,869.86
其中: 捐赠支出	12	51,265.75	1,888,023.06	1,939,288.81	36,000.00	9,620,869.86	9,656,869.86
提供服务成本	13	-	-	-	-	-	-
销售商品成本	14	-	-	-	-	-	-
会员服务品成本	15	-	-	-	-	-	-
业务活动税金及附加	16	-	-	-	-	-	-
(二) 管理费用	17	89,882.17	-	89,882.17	89,186.67	-	89,186.67
(三) 筹资费用	18	-	-	-	-	-	-
(四) 其他费用	19	524.80	-	524.80	695.50	-	695.50
	20	-	-	-	-	-	-
费用合计	21	141,672.72	1,888,023.06	2,029,695.78	125,882.17	9,620,869.86	9,746,752.03
三、限定性净资产转为非限定性净资产	22	-1,725.00	1,725.00	-	-190,397.68	190,397.68	-
四、净资产变动额(若为净资产减少以“-”号填列)	23	-35,814.88	173,405.74	137,590.86	106,236.19	1,645,587.15	1,751,823.34
五、期末净资产净额	24	1,012,343.46	7,904,680.57	8,917,024.03	1,118,579.65	9,550,267.72	10,668,847.37

单位负责:

财务负责人:

制表人:

附录: 3

附送：4

现金流量表

会民非 03 表

编制单位：绵阳市慈善总会

2022 年度

单位：元

项目	行次	上年累计数	本年累计数
一、业务活动产生的现金流量：	1		
接受捐赠收到的现金	2	875,014.08	10,734,661.60
收取会费收到的现金	3	-	-
提供服务收到的现金	4	-	-
销售商品收到的现金	5	-	-
政府补助收到的现金	6	-	-
收到的其他与业务活动有关的现金	7	29,107.81	341,413.77
现金流入小计	8	904,121.89	11,076,075.37
提供捐赠或者资助支付的现金	9	683,834.31	9,254,369.86
支付给员工以及为员工支付的现金	10	39,885.42	67,226.67
购买商品、接受服务支付的现金	11	-	-
支付的各项税金	12	-	-
支付的其他与业务活动有关的现金	13	43,111.30	-7,804.50
现金流出小计	14	766,831.03	9,313,792.03
业务活动产生的现金流量净额	15	137,290.86	1,762,283.34
二、投资活动产生的现金流量：	16	-	-
收回投资所收到的现金	17	-	-
取得投资所收到的现金	18	-	-
处置固定资产和无形资产所收回的现金	19	-	-
收到的其他与投资活动有关的现金	20	-	-
现金流入小计	21	-	-
购建固定资产和无形资产所支付的现金	22	-	-
支付的其他与投资活动有关的现金	23	-	-
现金流出小计	24	-	-
投资活动产生的现金流量净额	25	-	-
三、筹资活动产生的现金流量：	26	-	-
借款所收到的现金	27	-	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	28	-	-
现金流入小计	29	-	-
偿还借款所支付的现金	30	-	-
偿付利息所支付的现金	31	-	-
支付的其他与筹资活动有关的现金	32	-	-
现金流出小计	33	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	34	-	-
四、汇率变动对现金的影响额	35	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	36	137,290.86	1,762,283.34

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

附送: 5

固定资产清查明细表

2022年12月31日

编制单位: 绵阳市慈善总会

单位: 元

序号	名称	来源	时间	单位	数量	单价	金额	用途	备注
1	牛皮三人沙发	经费购置	2012.08.31	组	1	2,950.00	2,950.00	办公	
2	三门书柜	经费购置	2012.08.31	套	1	1,650.00	1,650.00	办公	
3	佳能 MF8050 一体机	经费购置	2012.10.25	台	1	4,450.00	4,450.00	办公	
4	索尼 SVS13117EG 笔记本电脑	经费购置	2012.10.25	台	1	5,560.00	5,560.00	办公	
5	索尼 HDR-PJ50E 数码摄像机	经费购置	2012.10.25	台	1	6,250.00	6,250.00	办公	
6	金典碎纸机	经费购置	2013.01.07	台	1	750.00	750.00	办公	
7	金典装订机	经费购置	2013.01.07	台	1	560.00	560.00	办公	
8	增加优派投影机	经费购置	2013.01.07	台	1	3,760.00	3,760.00	办公	
9	激光打印机	经费购置	2013.01.07	台	1	850.00	850.00	办公	
10	笔记本电脑	经费购置	2013.01.07	台	1	7,680.00	7,680.00	办公	
11	保险箱	经费购置	2013.01.07	台	1	2,480.00	2,480.00	办公	
12	办公桌	社会捐赠	2020.12.31	张	1	2,850.00	2,850.00	办公	
13	办公椅	社会捐赠	2020.12.31	把	1	1,580.00	1,580.00	办公	
14	六门书柜	社会捐赠	2020.12.31	套	1	4,360.00	4,360.00	办公	
15	沙发	社会捐赠	2020.12.31	套	1	2,960.00	2,960.00	办公	
16	茶几	社会捐赠	2020.12.31	张	1	550.00	550.00	办公	
17	办公桌	社会捐赠	2020.12.31	张	1	1,680.00	1,680.00	办公	
18	戴尔笔记本电脑	社会捐赠	2020.12.31	台	1	1.00	1.00	办公	社会发展促进会 剩余资产名义价 值入账
	合 计						50,921.00		

绵阳市慈善总会

2022 年度会计报表附注

截止 2022 年 12 月 31 日

(除特别说明, 以人民币元表述)

一、基本情况

绵阳市慈善总会(以下简称“本社会团体”或“本会”)成立于 2005 年 12 月, 原名绵阳市慈善协会, 2011 年 11 月 11 日经绵阳市民政局以绵市民复【2011】9 号文件批准更名为“绵阳市慈善总会”, 于 2011 年 12 月 22 日经绵阳市民政局注册登记, 取得《社会团体法人登记证书》, 统一社会信用代码为 51510700784710392L, 有效期限 2022 年 11 月 27 日至 2023 年 11 月 26 日。注册资金叁万元整, 法定代表人: 赵永龙。

业务主管单位: 绵阳市民政局。

业务范围: 弘扬中华民族扶贫济困的传统美德, 筹募社会慈善资金; 开展各种有效的社会救助工作。

二、财务报表的编制基础

本社会团体财务报表的编制符合《民间非营利组织会计制度》的要求, 真实、完整地反映了本社会团体的财务状况、业务活动情况和现金流量。

三、主要会计政策

1. 会计制度

本社会团体执行中华人民共和国财政部颁布的《民间非营利组织会计制度》及其补充规定。

2. 会计期间

本社会团体以 1 月 1 日起 12 月 31 日止为一个会计年度。

3. 记账本位币

本社会团体以人民币为记账本位币。

4. 记账基础和计价原则

本社会团体会计核算以权责发生制为记账基础, 资产以历史成本为计价原则。

5. 固定资产计价及其折旧方法

固定资产是指为行政管理、提供服务、生产商品或者出租目的而持有的，预计使用年限超过 1 年，且单位价值较高的资产。

(1) 固定资产按取得时实际成本计价。

(2) 固定资产折旧采用年限平均法计算。

年限平均法（直线法）按固定资产的原值和估计使用年限扣除残值率（原值的 5%以内）

确定其折旧率，年分类折旧率如下：

资产类别	使用年限	残值率(%)	年折旧率(%)
办公设备	3-5 年	3.00	32.33-19.40
其他设备	3-5 年	3.00	32.33-19.40

(3) 不计提折旧的固定资产

用于展览、教育或研究等目的的历史文物、艺术品以及其他具有文化或者历史价值并作为长期或者永久保存的典藏等，作为固定资产核算，不必计提折旧。

6. 限定性净资产、非限定性净资产确认原则

资产或资产所产生的经济利益的使用受到资产提供者或者国家有关法律、行政法规所设置的时间限定或（和）用途限定，则由此形成的净资产为限定性净资产；除此之外的其他净资产，为非限定性净资产。

7. 收入确认原则

收入是指民间非营利组织开展业务活动取得的、导致本期净资产增加的经济利益或者服务潜力的流入。收入应当按照其来源分为捐赠收入、政府补助收入、提供服务收入、投资收益、商品销售收入和其他收入等。

本社会团体按以下规定确认收入实现，并按已实现的收入记账，计入当期损益。

社会团体在确认收入时，应当区分交换交易所形成的收入和非交换交易所形成的收入。

本社会团体主要为非交换交易收入，在同时满足以下条件时予以确认：

无条件的捐赠或政府补助，在收到时确认收入；附条件的捐赠或政府补助，在取得捐赠资产或政府补助资产控制权时确认收入；但当社会团体存在需要偿还全部或部分捐赠资产或者相应金额的现时义务时，应当根据需偿还的金额确认一项负债和费用。

四、会计政策、会计估计变更、重大前期差错更正的说明

（一）会计政策变更

本报告期无重要会计政策变更。

（二）会计估计变更

本报告期无其他重要会计估计变更。

（三）重大前期差错更正事项

本报告期无重大前期差错更正事项。

五、会计报表主要项目注释

1. 货币资金

项 目	币 种	年初数	年末数
现 金	人民币		
银行存款	人民币	8,894,642.83	10,656,926.17
合 计		8,894,642.83	10,656,926.17

2. 短期投资

项 目	年初数			年末数		
	账面余额	计提跌价准备	账面价值	账面余额	计提跌价准备	账面价值
股票投资						
国债投资						
债券投资						
基金投资						
其他						
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

3. 应收账款

（1）应收账款账龄：

账 龄	年初数			年末数		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1 年以内						
1-2 年						
2-3 年						
3 年以上						
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

(2) 应收账款主要客户:

客户名称	年初数		年末数		欠款时间	欠款原因
	账面余额	占应收账款总额的比例%	账面余额	占应收账款总额的比例%		
①						
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00	—	—

4. 预付账款

(1) 预付账款账龄:

账 龄	年初数			年末数		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1年以内						
1-2年						
2-3年			-	-		-
3年以上			-	-		-
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

(2) 预付账款主要客户:

客户名称	年初数		年末数		欠款时间	欠款原因
	账面余额	占预付账款总额的比例%	账面余额	占预付账款总额的比例%		
①						
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00	—	—

5. 其他应收款

(1) 其他应收款账龄:

账 龄	年初数			年末数		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1年以内						
1-2年	8,000.00		8,000.00			
2-3年	-		-	-		-
3年以上	-		-	-		-
合 计	8,000.00		8,000.00	-		-

(2) 其他应收款主要客户:

客户名称	年初数		年末数		欠款时间	欠款原因
	账面余额	占其他应收款总额的比例%	账面余额	占其他应收款总额的比例%		
① 经开区应退回富临儿童基金	8,000.00	100.00				
合 计	8,000.00	100.00			—	—

6. 存货

(1) 存货明细如下:

项 目	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	年末账面余额
1. 原材料				
2. 库存商品	-	-	-	-
3. 接受捐赠物资	5,300.00	427,800.00	402,500.00	25,300.00
4. 低值易耗品	-	-	-	-
合 计	5,300.00	427,800.00	402,500.00	25,300.00

(2) 存货跌价准备明细如下:

项 目	年初账面 余额	本年增加额	本年减少额		年末账面 余额
			转回	转销	
1. 原材料					
2. 库存商品					
3. 接受捐赠物资					
4. 低值易耗品					
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

7. 待摊费用

项 目	年初数	本期增加	本期摊销	年末数
合 计	-	-	-	-

8. 长期股权投资

被投资单位	初始投资额	年初账面 余额	年末账面 余额	所占比例%	核算方法
1.					
合 计	0.00	0.00	0.00	—	—

9. 长期债券投资

项 目	年初数	年末数
1. 国债投资		
合 计	0.00	0.00

10. 其他流动资产

项 目	年初数	年末数
1.		
合 计	0.00	0.00

11. 固定资产及累计折旧

(1) 固定资产类别如下:

项 目	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	期末账面余额
一、固定资产原价合计	50,921.00	-	-	50,921.00
其中：房屋、建筑物				
办公设备	50,921.00			50,921.00
电子设备				-
二、累计折旧合计	35,831.80	4,660.00	-	40,491.80
其中：房屋、建筑物				-
办公设备	35,831.80	4,660.00		40,491.80
电子设备				-
三、固定资产账面价值合计	15,089.20	—	—	10,429.20
其中：房屋、建筑物	-	—	—	-
办公设备	15,089.20	—	—	10,429.20
电子设备	-	—	—	-

(2) 固定资产用途如下:

用 途	年初数			期末数		
	原价	累计折旧	账面价值	原价	累计折旧	账面价值
自用	50,921.00	35,831.80	15,089.20	50,921.00	40,491.80	10,429.20
出租						
公益项目						
合 计	50,921.00	35,831.80	15,089.20	50,921.00	40,491.80	10,429.20

12. 在建工程

工程名称	预算数	年初数	本期增加	本期减少	年末数	已投入额占预算数比例%	资金来源
1.							
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	—	—

13. 文物文化资产

项 目	年初账面余额	年末账面余额
1.		
合 计	0.00	0.00

14. 无形资产

项 目	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	年末账面余额
一、原价合计				
二、累计摊销额合计				
三、无形资产账面价值合计	0.00	0.00	0.00	0.00

15. 受托代理资产

项 目	年初数	本期增加	本期减少	年末数
-----	-----	------	------	-----

项 目	年初数	本期增加	本期减少	年末数
1.				
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00

16. 短期借款

项 目	年初数	本期增加	本期减少	年末数
1.				
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00

17. 应付账款

(1) 应付账款账龄:

账 龄	年末数	款项内容
1 年以内		
1-2 年		
2-3 年		
3 年以上		
合 计	0.00	

(2) 应付账款主要客户:

序号	单位名称	期末余额	占应付账款比例%	性质
①				
合 计		0.00	0.00	

18. 其他应付款

(1) 其他应付款账龄

账 龄	年初数	期末数
1 年以内	5,000.00	22,800.00
1-2 年		
2-3 年		
3 年以上	1,008.00	1,008.00
合 计	6,008.00	23,808.00

(2) 其他应付款主要客户

序号	单位名称	期末余额	占其他应付款比例%	性质
①	张其均	15,000.00	63.00	待支助学款
②	中途之家帮中心教服务	7,800.00	32.76	未付费用
③	慈善总会办公经费	1,008.00	4.23	办公经费
合 计		23,808.00	100.00	

19. 预收账款

(1) 预收账款账龄:

账 龄	年末数	款项内容
1 年以内		

账 龄	年末数	款项内容
1-2 年		
2-3 年		
3 年以上		
合 计	0.00	

(2) 预收账款主要客户:

序号	单位名称	期末余额	占预收账款比例%	性质
①				
合 计		0.00	0.00	

20. 应付工资

项 目	年初账面余额	本年增加额	本期支付额	年末账面余额
一、工资、奖金、津贴和补贴	-			-
二、职工福利费	-			-
三、社会保险费	-			-
其中：1. 医疗保险费	-			-
2. 基本养老保险费	-			-
3. 年金缴费	-			-
4. 失业保险费	-			-
5. 工伤保险费	-			-
6. 生育保险费	-			-
四、住房公积金	-			-
五、工会经费和职工教育经费	-			-
六、非货币性福利	-			-
七、其他	-			-
合 计	0.00			0.00

21. 应交税金

税费项目	年初账面余额	年末账面余额	适用税率%
1.	-	-	
合 计	-	-	——

22. 预提费用

项 目	年初数	本年提取	本年支付	年末数
1.	-	-	-	-
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00

23. 预计负债

项 目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
1.				
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00

24. 其他流动负债

项 目	年初数	年末数
1.		
合 计	0.00	0.00

25. 长期借款

项 目	年初数	年末数
1.		
合 计	0.00	0.00

26. 长期应付款

项 目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
1.				
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00

27. 其他长期负债

项 目	年初数	年末数
1.		
合 计	0.00	0.00

28. 受托代理负债

项 目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
1.				
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00

29. 净资产

项 目	年初数	本年增加	本年减少	限定性净资产转为非 限定性净资产	年末数
1. 限定性净资产	7,904,680.57	11,076,059.33	9,620,869.86	190,397.68	9,550,267.72
2. 非限定性净资产	1,012,343.46	422,516.04	125,882.17	-190,397.68	1,118,579.65
合 计	8,917,024.03	11,498,575.37	9,746,752.03	-	10,668,847.37

(1) 净资产比上年增加或减少的主要原因:

本年年末净资产总额 10,668,847.37 元, 年初 8,917,024.03 元, 当年净增加 1,751,823.34 元, 增加原因为:
总会总收入 11,498,575.37 元, 总支出 9,746,752.03 元, 收入支出品迭后, 收支结余净额增加净资产 1,751,823.34 元。

(2) 限定性净资产明细

项 目	年初数	本期增加	本期减少	期末数
地震灾后重建捐赠款(红原地震)	127,870.39			127,870.39
金秋助学款	417,717.64			417,717.64
芦山地震捐赠款	5,707,114.73			5,707,114.73
泸定地震捐款		7,683,053.01	6,000,000.00	1,683,053.01

项 目	年初数	本期增加	本期减少	期末数
富临儿童基金	250,500.00	100,000.00	350,000.00	500.00
省福彩助学		92,000.00	92,000.00	-
马雅静大病捐赠款	271,268.28			271,268.28
肾病基金	18,775.88			18,775.88
疫情防控	404,479.53		45,500.00	358,979.53
涉案未成年人救助基金	15,000.00	5,090.04	18,000.00	2,090.04
省慈善会明眸工程款	-	1,000,000.00	1,000,000.00	-
8.11 洪灾	0.21			0.21
洪灾		360,230.66	360,230.66	-
残疾人捐款	500.00			500.00
绵阳市儿童福利院定向捐赠	5,000.00			5,000.00
河南洪灾	14.14			14.14
樊华集团定向捐赠款	30,000.00			30,000.00
贾勇大病定向捐赠	1,000.00			1,000.00
顺通汽车城郊乡新观寺村捐助款	8,000.00			8,000.00
困难群众慰问	-	50,003.00	24,032.00	25,971.00
郑必超大病医疗救助	50,573.17			50,573.17
“四个一万”	37,800.00	24,000.00	61,700.00	100.00
大病救助基金	475,000.00	3,030.00	17,000.00	461,030.00
贫困助学定向捐赠	6,000.00	97,555.00	76,000.00	27,555.00
东材集团金石村饮水工程定向	40,000.00			40,000.00
春蕾明天-困境儿童救助项目	8,066.60	620.60		8,687.20
涉案未成年人救助基金		5,500.00		5,500.00
童心童梦-困境儿童救助		347.02		347.02
以爱筑城-城市困难群体		10.00		10.00
赵兴才定向捐赠赵红霞 捐款		4,300.00	4,300.00	-
收省总会“点心关爱”救助金		100,000.00	100,000.00	-
科伦医贸定向捐赠 103·3 公益广播		50,000.00	50,000.00	-
科伦医贸定向捐赠帮扶款		19,320.00	19,320.00	-
爱心企业儿童观影定向捐赠		1,500.00	1,500.00	-
云宏给蓬溪县万寿村路灯改造定向捐赠款		60,000.00	60,000.00	-
平武指挥系统升级定向捐赠		332,000.00	300,000.00	32,000.00
支援拉萨疫情防控购蔬菜款		670,000.00	603,000.00	67,000.00
蓬溪县森林公园定向捐赠款		15,000.00	15,000.00	-
工商联定向捐赠西屏中心小学	30,000.00		20,787.20	9,212.80
科伦捐赠智慧药房系统		29,000.00	29,000.00	-
平武县安翔农业捐赠白菜 5700 斤		8,550.00	8,550.00	-
云宏建筑定向捐赠平武北川衣服鞋子		90,000.00	90,000.00	-
康忆建设定向捐赠平武洪灾大米菜油		23,220.00	23,220.00	-
四川匹克定向空巢老人捐赠月饼		3,588.00	3,588.00	-
科伦医药定向捐赠西藏、新疆返乡人员药品		248,142.00	248,142.00	-

项 目	年初数	本期增加	本期减少	期末数
计提 2022 年度管理费用		190,397.68		190,397.68
合 计	7,904,680.57	11,266,457.01	9,620,869.86	9,550,267.72

30. 收入

项 目	上年发生额			本年发生额		
	非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
捐赠收入	76,064.78	2,059,703.80	2,135,768.58	81,102.27	11,076,059.33	11,157,161.60
业务活动收入	-	-	-			-
提供服务收入	-	-	-			-
商品销售收入	-	-	-			-
政府补助收入	-	-	-	-	-	-
投资收益	-	-	-			-
其他收入	29,107.81	-	29,107.81	341,413.77	-	341,413.77
合 计	105,172.59	2,059,703.80	2,164,876.39	422,516.04	11,076,059.33	11,498,575.37

(1) 捐赠收入

项 目	上年累计数	本年累计数
1、非定向捐赠	76,064.78	81,102.27
(1) 货币捐赠	70,764.78	61,102.27
(2) 实物捐赠	5,300.00	20,000.00
4 个轮椅 1 个助行器 1 个助听器	5,300.00	
太极大药房捐赠防疫用品		20,000.00
2、定向捐赠	2,059,703.80	11,076,059.33
(1) 货币捐赠	804,249.30	10,673,559.33
富临儿童基金	250,000.00	100,000.00
涉案未成年人救助基金	15,000.00	5,500.00
省慈善会福彩助学	109,000.00	92,000.00
河南洪灾	222,082.70	
春蕾明天-困境儿童救助项目	8,066.60	620.60
北川平武困难群众慰问捐款	100,000.00	
贫困助学定向捐赠	62,000.00	97,555.00
“四个一万”	38,100.00	24,000.00
微信公众号捐款-医齐关爱专项捐赠		3,030.00
平武北川洪灾及微信自然灾害救助		360,230.66
泸定地震		7,683,053.01
赵兴才定向捐赠赵红霞 捐款		4,300.00
收省总会“点心关爱”救助金		100,000.00
科伦医贸定向捐赠 103•3 公益广播		50,000.00
科伦医贸定向捐赠三台富顺曹家沟村蜜桃种植帮扶款		19,320.00
爱心企业儿童观影定向捐赠		1,500.00

项 目	上年累计数	本年累计数
云宏建筑给蓬溪县万寿村路灯改造定向捐赠款		60,000.00
平武指挥系统升级定向捐赠		332,000.00
支援拉萨疫情防控购蔬菜款		670,000.00
蓬溪县森林公园定向捐赠款		15,000.00
省总会拨明眸工程款		1,000,000.00
微信公众号捐款-未成年人保护		5,090.04
以爱筑城-城市困难群体		10.00
绵慈送暖及春节困难群众慰问定向捐赠		50,003.00
微信公众号捐款-困境儿童救助		347.02
(2) 实物捐赠	1,255,454.50	402,500.00
四川快步科技为河南洪灾定向捐赠光友粉丝	150,000.00	
深圳鸿祺环保定向绵阳村委服务中心捐赠永汇净水器	1,060,200.00	
中国社会科学出版社定向捐赠市委党校图书	45,254.50	
科伦捐赠智慧药房系统		29,000.00
平武县安翔农业捐赠白菜 5700 斤		8,550.00
云宏建筑定向捐赠平武北川衣服鞋子		90,000.00
康忆建设定向捐赠平武洪灾大米菜油		23,220.00
四川匹克定向空巢老人捐赠月饼		3,588.00
科伦医药定向捐赠西藏、新疆返乡人员药品		248,142.00
合 计	2,135,768.58	11,157,161.60

(2) 提供服务收入

项 目	上年发生额	本年发生额
1. 公益服务收入		
合 计	0.00	0.00

(3) 商品销售收入

项 目	上年发生额	本年发生额
1.		
合 计	0.00	0.00

(4) 政府补助收入

项 目	上年发生额	本年发生额
1.		
合 计	0.00	0.00

(5) 投资收益

项 目	上年发生额	本年发生额
1.		
合 计	0.00	0.00

(6) 其他收入

项 目	上年累计数	本年累计数
利息收入	15,507.81	335,813.77
会费	13,600.00	5,600.00
合 计	29,107.81	341,413.77

31. 业务活动成本

项 目	上年累计数			本年累计数		
	非限定性	限定性	合 计	非限定性	限定性	合 计
1. 捐赠项目成本	51,265.75	1,888,023.06	1,939,288.81	36,000.00	9,620,869.86	9,656,869.86
2. 提供服务成本						
3. 销售商品成本						
4. 业务活动成本						
5. 业务活动税金及附加						
合 计	51,265.75	1,888,023.06	1,939,288.81	36,000.00	9,620,869.86	9,656,869.86

(1) 捐赠支出

项 目	上年累计数	本年累计数
1.定向捐赠项目成本	1,888,023.06	9,620,869.86
(1) 货币捐赠	632,568.56	9,218,369.86
泸定地震		6,000,000.00
困难群众慰问		24,032.00
贫困助学	58,000.00	76,000.00
拨富临儿童基金		350,000.00
未成年人保护基金		18,000.00
疫情防控		45,500.00
平武北川洪灾捐赠		360,230.66
拨四个一万捐赠款		61,700.00
福彩助学	109,000.00	92,000.00
赵兴才定向捐赠赵红霞 捐款		4,300.00
收省总会“点心关爱”救助金		100,000.00
科伦医贸定向捐赠 103·3 公益广播		50,000.00
科伦医贸定向捐赠三台富顺曹家沟村蜜桃种植帮扶款		19,320.00
困难群众慰问	200,000.00	
河南洪灾	222,068.56	
科伦医院定向捐赠铁炉村	43,500.00	
省总会拨明眸工程款		1,000,000.00
爱心企业儿童观影定向捐赠		1,500.00
云宏给蓬溪县万寿村路灯改造定向捐赠款		60,000.00
平武指挥系统升级定向捐赠		300,000.00
支援拉萨疫情防控购蔬菜款		603,000.00

项 目	上年累计数	本年累计数
蓬溪县森林公园定向捐赠款		15,000.00
大病基金救助困难群众 4 户		17,000.00
工商联定向捐赠西屏中心小学		20,787.20
(2) 实物捐赠	1,255,454.50	402,500.00
科伦捐赠智慧药房系统		29,000.00
平武县安翔农业捐赠白菜 5700 斤		8,550.00
云宏建筑定向捐赠平武北川衣服鞋子		90,000.00
康忆建设定向捐赠平武洪灾大米菜油		23,220.00
四川匹克定向空巢老人捐赠月饼		3,588.00
科伦医药定向捐赠西藏、新疆返乡人员药品		248,142.00
四川快步科技为河南洪灾定向捐赠光友粉丝	150,000.00	
深圳鸿祺环保定向绵阳村委服务中心捐赠永汇净水器	1,060,200.00	
中国社会科学出版社定向捐赠市委党校图书	45,254.50	
2.非限定性	51,265.75	36,000.00
(1) 货币捐赠	51,265.75	36,000.00
支萌芽夏令营活动经费		10,000.00
支适老化改造公益项目		26,000.00
支民族中学助学款	30,000.00	
帮扶平武县土城藏乡解决水磨坊后期维护问题	10,000.00	
为壤塘县困难儿童购买羽绒服	4,997.85	
购慰问物资	6,267.90	
(2) 实物捐赠	-	-
3.拨上级拨款支出	-	-
合 计	1,939,288.81	9,656,869.86

32. 管理费用

项 目	上年累计数			本年累计数		
	非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
折旧费			-	4,660.00		4,660.00
临聘人员工资薪酬社保	38,785.42		38,785.42	60,986.67		60,986.67
志愿者补助				6,240.00		6,240.00
体检费	1,100.00		1,100.00			-
办公费	5,090.50		5,090.50			-
会费	2,400.00		2,400.00	1,200.00		1,200.00
审计费	13,000.00		13,000.00	5,000.00		5,000.00
律师费				10,000.00		10,000.00
办公场所租赁费	13,296.00		13,296.00			-
网站认证年审费	13,800.00		13,800.00	1,100.00		1,100.00
合计	87,471.92	-	87,471.92	89,186.67	-	89,186.67

33. 筹资费用

项 目	上年累计数			本年累计数		
	非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
1.						
合 计	0.00		0.00	0.00		0.00

34. 其他费用

项 目	上年累计数			本年累计数		
	非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
汇款手续费及账户管理维护费支出	524.80		524.80	695.50		695.50
合 计	524.80		524.80	695.50		695.50

六、关联方关系及关联方交易的说明

本社会团体无关联方关系及关联方交易。

七、限定性净资产转为非限定性净资产

无。

八、净资产变动额

2022 年度净资产变动额为 1,751,823.34 元。变动原因系当年收入合计 11,498,575.37 元，减去费用合计 9,746,752.03 元，导致净资产增加 1,751,823.34 元。

资产负债表净资产年初数为 8,917,024.03 元，期末数为 10,668,847.37 元，净资产期末较年初增加 1,751,823.34 元。

九、资产提供者设置了时间或用途限制的相关资产情况的说明

本年度资产提供者设置了时间或用途限制的相关资产，主要是定向捐赠款项，主要项目及使用情况如下：

项 目	年初数	本期增加	本期减少	年末数	备注
地震灾后重建捐赠款（红原地震）	127,870.39			127,870.39	已按限定用途拨付捐赠款，现账面余额为地震专项捐赠结余款
金秋助学款	417,717.64			417,717.64	已按限定用途拨付部分捐赠款
芦山地震捐赠款	5,707,114.73			5,707,114.73	已按限定用途拨付捐赠款，现账面余额为地震专项捐赠结余款
泸定地震捐款		7,683,053.01	6,000,000.00	1,683,053.01	已按限定用途拨付捐赠款，现账面余额为地震专项捐赠结余款
富临儿童基金	250,500.00	100,000.00	350,000.00	500.00	尚未拨付捐赠款
省福彩助学		92,000.00	92,000.00	-	已按限定用途捐赠
马雅静大病捐赠款	271,268.28			271,268.28	已按限定用途拨付捐赠款，现账面余额为专项捐赠结余款
肾病基金	18,775.88			18,775.88	已按限定用途拨付捐赠款，现账面余额为专项捐赠结余款

项 目	年初数	本期增加	本期减少	年末数	备注
疫情防控	404,479.53		45,500.00	358,979.53	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
涉案未成年人救助基金	15,000.00	5,090.04	18,000.00	2,090.04	尚未拨付捐赠款
省慈善会明眸工程款	-	1,000,000.00	1,000,000.00	-	已按限定用途捐赠
8.11 洪灾	0.21			0.21	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
洪灾		360,230.66	360,230.66	-	已按限定用途捐赠
残疾人捐款	500.00			500.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
绵阳市儿童福利院定向捐赠	5,000.00			5,000.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
河南洪灾	14.14			14.14	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
樊华集团定向捐赠款	30,000.00			30,000.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
贾勇大病定向捐赠	1,000.00			1,000.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
顺通汽车城郊乡新观寺村捐助款	8,000.00			8,000.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
困难群众慰问	-	50,003.00	24,032.00	25,971.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
郑必超大病医疗救助	50,573.17			50,573.17	已按限定用途捐赠
“四个一万”	37,800.00	24,000.00	61,700.00	100.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
大病救助基金	475,000.00	3,030.00	17,000.00	461,030.00	已按限定用途捐赠
贫困助学定向捐赠	6,000.00	97,555.00	76,000.00	27,555.00	已按限定用途捐赠
东材集团金石村饮水工程定向	40,000.00			40,000.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
春蕾明天-困境儿童救助项目	8,066.60	620.60		8,687.20	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
涉案未成年人救助基金		5,500.00		5,500.00	尚未拨付捐赠款
童心童梦-困境儿童救助		347.02		347.02	尚未拨付捐赠款
以爱筑城-城市困难群体		10.00		10.00	尚未拨付捐赠款
赵兴才定向捐赠赵红霞 捐款		4,300.00	4,300.00	-	已按限定用途捐赠
收省总会“点心关爱”救助金		100,000.00	100,000.00	-	已按限定用途捐赠
科伦医贸定向捐赠103·3公益广播		50,000.00	50,000.00	-	已按限定用途捐赠
科伦医贸定向捐赠帮扶款		19,320.00	19,320.00	-	已按限定用途捐赠
爱心企业儿童观影定向捐赠		1,500.00	1,500.00	-	已按限定用途捐赠
云宏给蓬溪县万寿村路灯改造定向捐赠款		60,000.00	60,000.00	-	已按限定用途捐赠
平武指挥系统升级定向捐赠		332,000.00	300,000.00	32,000.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
支援拉萨疫情防控购蔬菜款		670,000.00	603,000.00	67,000.00	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
蓬溪县森林公园定向捐赠款		15,000.00	15,000.00	-	已按限定用途捐赠
工商联定向捐赠西屏中心小学	30,000.00		20,787.20	9,212.80	已按限定用途拨付捐赠款, 现账面余额为专项捐赠结余款
科伦捐赠智慧药房系统		29,000.00	29,000.00	-	已按限定用途捐赠
平武县安翔农业捐赠白菜 5700 斤		8,550.00	8,550.00	-	已按限定用途捐赠

项 目	年初数	本期增加	本期减少	年末数	备注
云宏建筑定向捐赠平武北川衣服鞋子		90,000.00	90,000.00	-	已按限定用途捐赠
康忆建设定向捐赠平武洪灾大米菜油		23,220.00	23,220.00	-	已按限定用途捐赠
四川匹克定向空巢老人捐赠月饼		3,588.00	3,588.00	-	已按限定用途捐赠
科伦医药定向捐赠西藏、新疆返乡人员药品		248,142.00	248,142.00	-	已按限定用途捐赠
计提 2022 年度管理费用		190,397.68		190,397.68	
合 计	7,904,680.57	11,266,457.01	9,620,869.86	9,550,267.72	

十、受托代理业务情况的说明

本社会团体无受托代理业务。

十一、重大资产减值情况的说明

本社会团体无重大资产减值情况。

十二、公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产的说明

本社会团体无公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产。

十三、接受劳务捐赠情况的说明

本社会团体无接受劳务捐赠情况。

十四、对外承诺和或有事项情况的说明

本社会团体无对外承诺和或有事项。

十五、资产负债表日后非调整事项的说明

本社会团体无资产负债表日后非调整事项。

十六、需要说明的其他事项

本社会团体无需要说明的其他事项。

上述 2022 年度会计报表和有关附注，系我们按《民间非营利组织会计制度》编制。

社会团体名称：（印章）

社会团体负责人：（签字）

社会团体财务负责人：（签字）

日期：2022 年 3 月 10 日

附送 7:

分支（代表）机构基本情况表

2022 年 12 月 31 日

序 号	名 称	办公 地址	联系 电话	负责人 及电话	设立 时间	设立 程序	是否纳入社团 财务统一核算	是否为其设立 专用存款账户
1	无							
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								